DATO ATTO altresì di dover approvare, per quanto sopra, la spesa utile alla liquidazione 
della mensilità di DICEMBRE 2024 dei beneficiari ammessi, secondo quanto riportato 
nella tabella suindicata, per l’erogazione del beneficio “SOSTEGNO FAMILIARE” che 
ammonta ad € 13.300,00 (tredicimilatrecento/00) già impegnata, con Determinazione 
n.657 del 24/11/2023 sul capitolo 1901/82; 

PRESO ATTO che l’erogazione della predetta somma sarà effettuata dall’ Ambito 
Territoriale Sociale di Ginosa, il quale provvederà a far accreditare gli importi su apposito

[...]

dei beneficiari ammessi, per l’erogazione del beneficio “SOSTEGNO FAMILIARE”, 
secondo quanto riportato nella tabella di cui all'allegato al presente provvedimento, quale 
parte integrante e sostanziale e come di seguito nominata: ALLEGATO A – SOSTEGNO 
FAMILIARE LIQUIDAZIONE OTTOBRE 2024, che ammonta ad € 13.300,00 
(tredicimilatrecento/00) già impegnata, con Determinazione n.657 del 24/11/2023 sul 
capitolo 1901/82 imp. 1063;  

2.  di LIQUIDARE le somme in favore dei beneficiari risultati ammessi per la mensilità 
di DICEMBRE 2024, secondo quanto riportato nella tabella di cui all'allegato al presente